σικρολόγοι. Οὐδεν Σενοφάνης κιμβίνα αὐτὸς προσέχει τούς μισθώντας τὸν νέον μήποτε δὲ ἐδόκει Σοφοκλῆς τοῖς τούς μισθώντας τὸν νέον μήποτε φιλοτιμοτερος. Γέρων ἀνταρχαῖος ἐπαλαγός, οὗ γηράσκει, φιλάρμυρος ἐγένετο. Καὶ νῦν ριπός πλέον. Ιφιγένειαν. Φιλίου λέγει αὐτοῖς δέ τοι διὰ τὴν οὐλοκερδεῖαν εἴρεται ἡ τοῦ αἰλαντος. Θεοῦ θέλοντος, καὶ νῦν ριπός πλέον εἰσιν. Πάλιν δέ τοι διὰ τὴν ιμαντάδης φυτὸς τῷ ρέπωνται. Εἰς τοῖς ιτέας ηλάδοις.

CHR. Σιμωνίδης Duorum simul poetarum praestantium avaritiam vno stylo perstringit, in simonide satis vulgatam vel ex arculis illis, de quibus Theocritus in Gratiis. Fecit enim primus carmina mercede scripsisse, & primus poemati de honestasse avaritiae lordinibus, ita in Mercedem Asina scripsisse: ut meritò à Pindaro tacite lugillatus fuerit, qui Musam ipsius vocat φιλονερδην. Et Aristoteles in Rheticis lepidam historiam eō pertinentem refert, Ait enim Simonidem accepta exigua mercede ab eo qui vicerat mulis, carmen scribere noluisse, quasi turpe esset in mulas scribere, sed accepto maiori pretio, sic cecinisse, χαίρεται ελλοπόδων θυγατέρες πτων. De Sophoclis avaritia non adeò res certa, cum postularus olim à suis fuerit malè administratae rei familiaris. Tamen ferunt ex Prætura quam cum imperio in Samo gessit, grandem eum pecuniam conflasse. Vnde Xenophanes vocauit eum κιμβίνα, est enim κιμβίνος διάιαν μικρολόγος οὐδὲ τε χρύματα. Origo δέ τοι κιμβίνον quæ sunt σφηναι vel μελαναι, ab apibus quas parcas recte Virgilius vocat. corrigendum obiter Hesychius qui ait, κιμβίνα συνφία, lego enim σφηναι, et si συνφία, non omnino absurdum, quia cymbium & scyphus non longè distant. & idem Hesychius κιμβίνον per u agnoscit esse μικρολόγον, ut ab aluearibus quæ sunt velut cymbia deriuatum sciamus. Apud Athenæum quoque Chamæleon simonidem vocauit κιμβίνα & αἰχρονερδην. Miror autem Aristophanis inconstantiam, qui maximum & prudentissimum poetam & Theatri Scenici Principem ita perstringat & vellicet, quem opere maximo laudat in Nebulis. Sanè temperare sibi debuit ab hac scabie, præsertim cum tantus olim fuerit ei honos habitus vel ab hostibus, ut cum bello Siculo multi captiui essent Athenienses, plerisque tamen parsim fuerit propter communica-tas ipsis sophocleas fabulas. Sed prisca comedia satyra fuit tota, & quod diximus antea, μάκας λέτει Αθηνῶν τῇ μέλι. Nec amicis quidem parcerant

A Comici. Επὶ ριπός] Senatus est integer Prouerbialis

Θεοῦ θέλοντος καὶ νῦν ριπός πλέοντος,
id est,

In tegete nabis cum diis volentibus.

B Est autem πρᾶτος vel statoria ex calamis, à πέπτῳ deducit Scholiastes, puto à πέπτῳ, quia res est leuis abiecta & spreta, quæ etiam dicitur φίδας & φρύγαρον vel cremum, quo nomine etiam vocantur saligni ramusculi. Itaque nare in tam levi re est quasi οὐδὲν αἰσθατόν, vt summa sit avaritia eius qui extremo se periculo committit propter lucrum. Sed auri sacra famæ quid non cogit? Hinc impiger mercator se credit vndis & pericula temnit. Hinc Persio censente spes dolosi nummi, coruos & poetas transformat in luscinias. Κρατῖνος] Cratinus antiquæ Comœdiaz scriptor, & qui post Successionem inventorem, primus partes Comœdiaz distinxit, actus disposuit, & personarum numero tempéravit, apertus cætera conuictior & reprehensor, splendidum characterem amans, Aeschulique imprimis ænulus, vinosus & φιλοπότης audiit, vt appareat ex Equitum fabula, ubi velut Connas dicitur coronarum satis abūdans, sed siti semper enectus, tum ex fabula ipsius οὐτινή sic vocata ab cenophoro picato, ex qua versus habemus apud Athenæum sane elegantes, quamvis comedicos & populares, quos adscribo.